

NOTIFICATION

S. No. It is notified for general information that enterprises listed at para (3) below have been approved by the Central Government for the purpose of section 10(23G) of the Income-tax Act, 1961, read with rule 2E of the Income-tax Rules, 1962, for the assessment years 1999-2000, 2000-2001 and 2001-2002.

2. The approval is subject to the condition that

- (i) the enterprise/industrial undertaking will conform to and comply with the provisions of section 10(23G) of the Income-tax Act, 1961, read with rule 2E of the Income-tax Rules, 1962;
- (ii) the Central Government shall withdraw this approval if the enterprise/industrial undertaking:-
  - (a) ceases to carry on infrastructure facility; or
  - (b) fails to maintain books of account and get such accounts audited by an accountant as required by sub-rule (7) of rule 2E of the Income-tax Rules, 1962; or
  - (c) fails to furnish the audit report as required by sub-rule (7) of rule 2E of the Income-tax Rules, 1962.

3. The enterprises approved are (F.No.205/97/99/ITA.II) -

- i) Construction and commissioning of 10.25 MLD Water Treatment Plant at Chikhali by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B-1/16 of 1996-97 dated 15.7.96 between Executive Engineer, Environmental Engineering Works Division No.1, Akola, Maharashtra Water Supply and Sewerage Board and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.
- ii) Installation and Commissioning of 2.15 MLD Water Treatment plant at Manali by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034 under the Agreement No.7 of 1997-98 dated 3.9.96 between Executive Engineer Irrigation and Public Health Department, Himachal Pradesh and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

iv) Augmentation to Budhana Water Supply Scheme - Construction of 25 lac liters ESR and distribution system by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034 under the Agreement No.B.1-4/97-98 dated 12.9.97 between Executive Engineer, Environment Division No.1, Akola, Maharashtra Water Supply and Sewerage Board and M/s. S.M.S. Paryavaran Private Limited.

v) Augmentation to Nachungaon, Gunjkheda and Iliwra Regional Rural Water Supply Scheme by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034 under the Agreement No.B-1/52 of 97-98 dated 24.12.97 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan Pradhikaran Works Division, Wardha and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

vi) Augmentation to Karanja Water Supply Scheme by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B-1/53 of 97-98 dated 24.12.97 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan Pradhikaran Works Division, Wardha and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

vii) Khapoli Sewerage Scheme - Construction and commissioning of Sewerage Treatment Plant of 28.50 MLD capacity at Khopoli by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B.1/6 of 98-99 dated 13.5.98 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan Pradhikaran Works Division, Panvel and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

viii) Water Supply Scheme for Buldana Tours & surrounding 13 villages - construction and commissioning of 19 MLD Water treatment plant; raw water pump with connecting main by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B.1/13 of 98-99 dated 15.5.98 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan

Pradhikaran, Works Division, Buldhana and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

ix) Augmentation of Water Supply Scheme to Chamunde Nandikeshwar Temple and adjoining villages - construction and commissioning of 2.44 MLD Water treatment plant by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.147 of 98-99 dated 27.6.98 between Executive Engineer, Irrigation & Public Health Division, Dharamshala (HP) and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

x) Sirasgaon village Water Supply Scheme by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B.1/26 of 98-99 dated 3.8.98 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan Pradhikaran, Works Division, Wardha and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

xi) Augmentation to Karjat Water Supply Scheme - construction and commissioning of 8.52 MLD Water treatment plant and distribution ESR/GSR by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No. B.1/12 of 1999-2000 dated 19.1.99 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan Pradhikaran, Works Division Panvel and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

xii) Rural Group Water Supply Scheme for Morkhed and seven other villages by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B.1/12 of 1999-2000 dated 11.5.99 between Executive Engineer, Maharashtra Jeevan Pradhikaran, Works Division Khamgaon and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

xiii) Regional Rural Water Supply Scheme for Khambi, Siregaon and group villages by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B.1/7 of 1999-2000 dated 11.5.99 between Executive Engineer Maharashtra Jeevan Pradhikaran, Works Division Bhandara and M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited.

xiv) Regional Rural Water Supply Scheme for Arjuni Mor and group villages by M/s S.M.S. Paryavaran Private Limited, 216 Vats Market (behind shiva Market), Pitampura, Delhi-110034, under the Agreement No.B-1/12 of 1999-2000 dated 29.5.99 between Executive Engineer,

Maharashtra Jeevan Pradhikaran, Works Division, Bhandara and M/s  
S.M.S. Paryavaran Private Limited.

  
(KAMLESH C. VARSHNEY)

Under Secretary to the Govt. of India

Notification No. 11157

To

The Manager,  
Govt. of India Press,  
Mayapuri, New Delhi.

Copy to:

1. The applicants.
2. All CCsIT and DGsIT
3. C & AG of India
4. Joint Secretary and Legal Advisor, Ministry of Law, New Delhi.
5. Addl. Secretary (Admn.), Deptt. of Revenue, New Delhi.
6. DIT (RSP&PR) (Bulletin Section), New Delhi.
7. Irrigation & Public Health Department, Himachal Pradesh.
8. Maharashtra Jeevan Pradhikara, Maharashtra.

  
(KAMLESH C. VARSHNEY)

Under Secretary to the Govt. of India.

भारत के राजपत्र के भाग II, खण्ड 3(i) में प्रकाशनार्थ

भारत सरकार  
वित्त मंत्रालय  
राजस्व विभाग  
केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड

नई दिल्ली, दिनांक ३१ दिसम्बर, १९९९

अधिसूचना

का०आ० सं० यह आम सूचना के लिए अधिसूचित किया जाता है कि केन्द्र सरकार द्वारा नीचे पैरा ३ में उल्लिखित उधमों को आयकर नियमावली, १९६२ के नियम २६ के साथ पठित आयकर अधिनियम, १९६१ की धारा १०(२३) के प्रयोजनार्थ कर निर्धारण वर्ष १९९९-२०००, २०००-२००१ तथा २००१-२००२ के लिए अनुमोदित किया गया है।

२. यह अनुमोदन निम्नलिखित शर्तों के अधीन है:-

१. उधम/औद्योगिक उपक्रम आयकर नियमावली, १९६२ के नियम, २६ के साथ पठित आयकर अधिनियम, १९६१ की धारा १०(२३) के उपबंधों के अनुरूप होगा और उनकी अनुपालना करेगा।

२. केन्द्र सरकार यह अनुमोदन वापिस ले लेगी यदि उधम/औद्योगिक उपक्रम;

क. अवसरचनात्मक सुविधा को जारी नहीं रखता है;

ख. लेखा-बहियों का रख-रखाव नहीं करता है और ऐसी बहियों को आयकर नियमावली, १९६२ के नियम २६ के उपनियम ७ द्वारा अपेक्षानुसार लेखाकार द्वारा लेखा परीक्षा नहीं करवाता है; अथवा

ग. आयकर नियमावली, १९६२ के नियम २६ के उपनियम ७ द्वारा अपेक्षानुसार लेखापरीक्षण रिपोर्ट प्रस्तुत नहीं करता है।

3. अनुमोदित उद्यम है:- § फा0सं0 205/97/99 आयकर नि0-11 §

§ i § कार्यकारी इंजीनियर, एनवायरनमेंटल इंजीनियरिंग वर्क्स डिवीजन सं0 1, अकोला महाराष्ट्र जल आपूर्ति और मलजल बोर्ड और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 15.7.96 के करार संख्या बी/1/16 के अन्तर्गत मैसर्स एस0एम.एस. पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216 वत्स मार्किट § शिव मार्किट के पीछे § पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा चिखाली में 10.25 एम.एल डी जल उपचार संयंत्र का निर्माण और प्रारंभ;

§ ii § कार्यकारी इंजीनियर सिवाई एवं लोक स्वास्थ्य विभाग, हिमाचल प्रदेश और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 3.9.96 के 1997-98 के करार सं0 7 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216, वत्स मार्किट § शिव मार्किट के पीछे § पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034 द्वारा मनाली में 2.15 एमएल डी जल उपचार संयंत्र की स्थापना और प्रारंभ ।

§ iii § कार्यकारी इंजीनियर, वर्क्स डिवीजन सं0 2, नानदेड, महाराष्ट्र जल आपूर्ति और मलजल बोर्ड और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 28.2.97 के 1996-97 के करार सं0 बी/1/17 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड 216 वत्स मार्किट § शिव मार्किट के पीछे § पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा उदगिर में कनवेंशनल टाईप 7.7 एम एल डी जल उपचार संयंत्र का निर्माण और प्रारंभ ।

§ iv § कार्यकारी इंजीनियर, एनवायरनमेंट डिवीजन सं0 अकोला, महाराष्ट्र जल आपूर्ति एवं मलजल बोर्ड और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 12.9.97 के करार सं0 बी/4/97-98 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216 वत्स मार्किट § शिव मंदिर के पीछे § पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा बुधाना जल आपूर्ति स्कीम का संवर्धन 25 लाख लीटर ई एस आर और वितरण प्रणाली का निर्माण ।

- § 1/10 कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन, वर्धा और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 24.12.97 के 97-98 के करार सं० बी-1/52-97-98 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड 216, वत्स मार्किट, शिव मार्किट के पीछे द्वारा नाचनगाँव, गुज्जोदा और इवरा क्षेत्रीय ग्रामीण जल आपूर्ति स्कीम का संवर्धन ।
- § 1/11 कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन, वर्धा और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 24.12.97 के 97-98 के करार सं० बी-1/53-97-98 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड 216, वत्स मार्किट, शिव मार्किट के पीछे द्वारा करनाजा जल आपूर्ति स्कीम का संवर्धन ।
- § 1/111 कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन, पानवेल और एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 13.5.98 के 98-99 के करार सं० बी-1/6-98-99 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड 216, वत्स मार्किट, शिव मार्किट के पीछे पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा खपोली मलजल स्कीम खपोली में 28.50 एम एल डी क्षमता का मलजल उपचार संयंत्र का निर्माण और प्रारंभ ।
- § 1/1111 कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन, बुलढाना और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 15.5.98 के 98-99 के करार सं० बी-1/13-98-99 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216, वत्स मार्किट, शिव मार्किट के पीछे द्वारा बुलढाना टूर एण्ड सराउंडिंग्स 13 विलेज के लिए जल आपूर्ति- 19 एम एल डी उपचार संयंत्र का निर्माण और प्रारंभ; कच्चे जल के पम्प को मुख्य पंप के साथ जोड़ना ।

- § 1.1 § कार्यकारी इंजीनियर, सिव्हाई एवं लोक स्वास्थ्य डिवीजन, धर्मशाला  
§ हि0 प्र0 § और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के  
मध्य दिनांक 27.6.98 के 98-99 के करार सं0 147/98-99 के  
अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड 216, वत्स मार्किट  
§ शिव मार्किट के पीछे पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा खामुडा  
नदिके श्वर मंदिर और आस-पास के गाँवों को जल आपूर्ति स्कीमों का  
संवर्धन - 2.44 एम एल डी जल उपचार संयंत्र का निर्माण और प्रारंभ ।
- § 1.2 § कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण, वर्क्स डिवीजन  
वर्धा और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य  
दिनांक 3.8.98 के 98-99 के करार सं0 बी 1/26-98-99 के अन्तर्गत  
मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216, वत्स मार्किट  
§ शिव मार्किट के पीछे पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा सिरस  
गाँव जल आपूर्ति स्कीम ।
- § 1.3 § कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन पानवेल  
और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक  
19.1.99 के 1999-2000 करार सं0 बी-1/12 के अन्तर्गत, मैसर्स  
एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216, वत्स मार्किट § शिव  
मार्किट के पीछे पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा करजत जल आपूर्ति  
स्कीम का संवर्धन-8.52 एम एल डी जल उपचार संयंत्र का निर्माण और  
प्रारंभ और ई एस आर/जी एस आर का वितरण ।
- § 1.4 § कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण, वर्क्स डिवीजन  
खामगाँव और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य  
दिनांक 11.5.99 के 1999-2000 के करार सं0 बी 1/12-  
1999-2000 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड,  
216, वत्स मार्किट § शिव मार्किट के पीछे पीतमपुरा, दिल्ली-  
110034 द्वारा मोरखेड और सात अन्य गाँवों के लिए ग्रामीण  
समूह जल आपूर्ति स्कीम ।

॥ 111 ॥ कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन, भंडारा और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 11.5.99 के 1999-2000 के करार सं० बी-1/7-1999-2000 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216, वत्स मार्किट, शिव मार्किट के पीछे, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 द्वारा खाम्बी, सिरेगाव और समूह गाँवों के लिए क्षेत्रीय ग्रामीण जल आपूर्ति स्कीम ।

॥ 112 ॥ कार्यकारी इंजीनियर, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण वर्क्स डिवीजन, भंडारा और मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड के मध्य दिनांक 29.5.99 के 1999-2000 के करार सं० बी-1/12-1999-2000 के अन्तर्गत मैसर्स एस एम एस पर्यावरण प्राइवेट लिमिटेड, 216 वत्स मार्किट, शिव मार्किट के पीछे, द्वारा अरजुनी मोर और समूह गाँवों के लिए क्षेत्रीय ग्रामीण जल आपूर्ति स्कीम ।

कमलेश सी० वाष्णेंय  
अवर सचिव, भारत सरकार

अधिसूचना सं० 11157

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय,

मायपुरी, नई दिल्ली ।

प्रतिलिपि अंग्रेजी पाठानुसार प्रेषित ।